АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2010                          № 378
г. Колпашево
Об   утверждении   протокола   проведения

публичных     слушаний     об     изменении

целевого использования земельного участка

по адресу: г. Колпашево, пер. Юбилейный, 4/1

На основании заявления гр. Колесникова Александра Ивановича,  проживающего  по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, мкр. Геолог, д. 2, кв.61, распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 19.10.2010 № 183 «О назначении публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка, расположенного по адресу:                    г. Колпашево,  пер. Юбилейный, 4/1»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Утвердить  прилагаемый протокол от  25.11.2010 № 11 проведения публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка, расположенного  по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,  пер. Юбилейный, 4/1.

          2.  Изменить целевое использование земельного участка,  предоставленного на основании постановления Главы  Колпашевского района от 22.08.2000 № 837, договора аренды земельного участка от 28.11.2000  № 0193,  договора  о переуступке прав от 14.03.2008, с кадастровым номером 70:19:0000001:0610, общей площадью 57 кв. м с разрешённым использованием «для достройки и дальнейшей эксплуатации нежилого здания» на разрешенный вид использования «для эксплуатации и обслуживания здания магазина»,   расположенного по адресу:  Томская область,  Колпашевский район,  г. Колпашево,  пер. Юбилейный, 4/1.

          3.   Колесникову А.И. внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев